
国立療養所松丘保養園

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

オーダーリングシステム一式

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　菅　　政　彦

青森市大字石江字平山19

平成26年12月24日
青森市大字三内字丸山３９３番地２７０
(株)青森電子計算センター

一般競争入札 42,984,000 39,960,000 92.96%

灯油

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　菅　　政　彦

青森市大字石江字平山19

平成26年12月24日 弘前市大字紺屋町１８５　冨士見総業（株） 一般競争入札 3,276,000 2,980,800 90.99%
単価契約

重油

支出負担行為担当官
国立療養所松丘保養園
事務長　菅　　政　彦

青森市大字石江字平山19

平成26年12月24日 青森市勝田二丁目２番１８号　北日本石油（株） 一般競争入札 13,898,606.40 13,062,600 93.98%
単価契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

単価契約の場合の契約金額は、予定数量に契約単価を乗じて得た総額である。


